
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 15.01.2016 года № 2     

      О признании утратившим силу постановления администрации 

сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области № 212 от 27.07.2015г. «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета 

местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 

муниципальных образований в Самарской области на проведение 

отдельных видов работ по ремонту многоквартирных домов и 

благоустройству их дворовых территорий, расположенных на 

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области». 

    Рассмотрев протест прокуратуры от 28.12.2015г. № 07-208/182 на 

постановление от 27.07.2015г. № 212 Администрация сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление № 212 от 27.07.2015г. «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета 

местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 

муниципальных образований в Самарской области на проведение отдельных 

видов работ по ремонту многоквартирных домов и благоустройству их 

дворовых территорий, расположенных на территории сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области».     



2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красноярские 

новости» и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Красный Яр в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельского поселения 

Красный Яр муниципального района  

Красноярский Самарской области                                               А.Г. Бушов 
 

исп. Конева И.Н. 

тел. (884657) 2-20-81 


